[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2014  № 1389
О прекращении деятельности

Рубцовской городской молодежной

Палаты пятого созыва и утверждении

состава организационного комитета

по созданию Рубцовской городской

молодежной Палаты шестого созыва

В соответствии с Положением о Рубцовской городской молодежной Палате, утвержденным постановлением Администрации города Рубцовска от 02.04.2012 № 1622, и в связи с истечением срока полномочий Рубцовской городской молодежной Палаты пятого созыва, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска от 16.04.2012 № 1802 «Об утверждении состава Рубцовской городской молодежной Палаты пятого созыва», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить деятельность Рубцовской городской молодежной Палаты пятого созыва с 17.04.2014.

2. Считать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.04.2012 № 1802 «Об утверждении состава Рубцовской городской молодежной Палаты пятого созыва» утратившим силу с 17.04.2014.

3. Утвердить состав организационного комитета по созданию Рубцовской городской молодежной Палаты шестого созыва (приложение).

4. Поручить организационному комитету (Мищерин А.А.) провести подготовительную работу по созданию Рубцовской городской молодежной Палаты шестого созыва до 20 апреля 2014 года.

5. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава Администрации

города Рубцовска

         В.В.Ларионов

       Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 27.03.2014 № 1389
С О С Т А В

организационного комитета по созданию

Рубцовской городской молодежной Палаты шестого созыва

Председатель оргкомитета:

Мищерин Алексей Алексеевич

- заместитель Главы Администрации

  города Рубцовска;

Заместитель председателя оргкомитета:

Осипенко Юлия Владиславовна

- заместитель начальника МКУ

  «Управление культуры, спорта и

  молодежной политики» г.Рубцовска

  (по согласованию);

Секретарь оргкомитета:

Краснова Наталья Александровна

- методист МКУ «Управление

  культуры, спорта и молодежной

  политики» г.Рубцовска

  (по согласованию);

Члены оргкомитета:

Дьяконенко Александр Дмитриевич
- Глава города Рубцовска Алтайского

  края (по согласованию);

Гинатулин Марат Ниязович

- председатель комитета по

                                                                         социальной политике Рубцовского

                                                                         городского Совета депутатов

                                                                         Алтайского края (по согласованию);

Мещерякова Наталья Александровна
- начальник пресс-службы

  Администрации города Рубцовска;

Данилова Наталья Александровна

- заместитель начальника МКУ

  «Управление образования»

  г.Рубцовска (по согласованию);

Костыркина Анастасия Евгеньевна

- главный специалист – главный

  юрисконсульт правового отдела

  Администрации города Рубцовска.

Начальник общего отдела

Т.Н.Дегтярева